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Мазiрдiц 13 кyнi/Меню 13 день
1 акпан 2а25ж.lL февраля 2025г.

ШыгуыДыход Щушы,тг/,Jтоrtшость,тг

6-1'lж.i6-1lл. l1-18ж./11-18л, 6-11ж,16-11л. l1-I8ж./11-18л.
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2

Тацгы ас J\Ъ 1

CyTTi блIдай боткасы
Вафли

Май жэне iрiмшiк цосылган
бутерброл

Сутгi кофе сусьшы

Тацгы ас J\Ъ 2

Алмурт
TycKi ас

Бидай наны
(ара бидай наны

сорпасы

Кызанак тyздыгындагы тауык
Курiш гарнирi

Тустен кейiнгi ас
Шырын

Пеште пiсiрiлген картоп цосылган
бэлiш

Кешкi ас Ng 1

Ет косылган лагман
CyTTi тэттi шай

Сары май косылган кара бидай
наны

Кешкi ас J\Ъ 2

Айран

Завтрак ЛЪ 1

каша молочная пшеничнчlя

Вафлtл

Бутерброд с маслом и сыром
Кофейный напиток с молоком

Завтрак J\b 2

Груши
обед

хлеб пшеничный
Хлеб ржаной

бульоне
Куриuа в томатном соусе

Рисовьй гарнир

Полдник
Сок

ПIлрожок с картофелем
запеченый в духовке

Ужнн Л} 1

лагман с мясом
Чай сладкий с молоком

Хлеб ржаной с маслом

Ужин J\Ъ 2

Кефир

200
25

L22

200

250

75

75

250
100

150

200

l00

200

100

200
200

85

150

250
25
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200
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75

з00
100

l80

200

100

200

100

250
200

85

150

143

55

|27
86
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29

l53
95

51

16

415

lз2

51

148

55

|27
86

488

2з

29

166

95

64

16

4l5

1з2

51

250 488
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3 Суйек сорпасыIцzлFы уй кеспе Суп лапшадомашняя на к\б

5

6

7 С дэрупленi косылган жаца пiскен Компот из свежих плодов с

жемiс компоты витамином С
Зайтун майы косы.гtган кызанац Са-пат свежих помидор,

сlUIаты заправленный олив. маслом

l
2

1

2

э

356 366
60 60

79,l9

Медццзметкер/медрабо тник 1 Кахарбеков Б. К.
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